d.l.& Attilicinus:necita apertè in.d.
 l.Senatus cons.licet eam ad hoc notet
 Bald.in diſt.l.i. §.fin.C.de annal.ex-
 cept.

Ad quam differentiam aliquan-
 do non aduertunt plures, generaliter
 adducentes reg.ad impedimentum fa-
 cti:cūm solum procedat in impedime-
 to iuris. Vnde cauendum est ab alle-
 gatione Paris.conſil.101.n.92.lib.1.&
 ab allegatione Tiraq.lib.de retrac.li-
 gna. §.3.glo.4.nu.5.quod melius sen-
 sit idem Tiraq.lib.sequen.de retract.
 conuent. §.2.glo.1.n.78.Nec videtur
 aduertisse Oldedorp.de vſucap. §.quā
 quam.n.18.& sequen.magis cauendū
 à Ioan.Monac.in.c.quām sit,nu.7.de
 elect.in.6.à Bruno etiam confil.feud.
 45.nu.4.

43 Quæ regula vt præscriptio nō cur-
 rate ei, qui ex iuris impedimento age-
 re nequit, ampliatur ex Bal.hīc,ctiam
 filege vel statuto præcisè tempus ap-
 ponatur, vel præcisè, & per verba ge-
 neralia excludatur qui intra tempus
 non fecerit: semper enim exceptur is
 qui iuris impedimento agere nequit,
 q; pro eo est ratio naturalis in qua fun-
 datur hec regula.Et ita cu in Bald.cō-
 muniter Docto.vt per Balb.vbi sup.
 Deci.conſil.445.n.48.Curt.iun.conſil.
 181.col.2.nu.5.Aymo.conſil.116.
 nu.8.Deci.in.l.i.in.1.lectu.nu.27.C.
 qui admit.Chaf.in consuet.Burg.rub.
 11. §.2.nu.42.

Ampliatur.2.ea regu.in non nullis
 impedimentis facti, quibus specialiter
 idē tribuitur,vt in eis præscriptio non
 currat:

currat: ut notant Panor. & Felin. in d.c.ex trásmissa, de præscrip. Boët. decis. 40.n.3.& n.9.

Ampliatur. 3. secundū oēs, vt in impedimento iuris nō oporteat mittere procuratorem: cùm alias in impedimento facti id sāpē exigatur, quando causa ardua non est: vt per Bar. Paul. Alex. Ias. Iacobi. ind. l. 2. §. si quis in iudicio. ff. si quis caution. scribētes in. c. quærelā, de procurato. Afflīct. decis. 29. plenē & utiliter tradit Rebus. 3. tom. cōstitu. Gallic. tit. de excu. pag. 188. cū sequē. a quo tamen caue. n. 88. dū etiā in causa ardua vult de iure canonico mittendū esse procuratorem: cōtrariū enim apertē sentiūt Doct. vbi sup. & specificē canonis. in. d.c. quere lam, per tex. ibi: Feli. in. c. cùm. R. n. 2 vers. 3. de offic. delega. Bal. in. l. sed si per prætorē, i. lectu. ff. ex quib. caus. maio. Et specialia in causis arduis notat Feli. in. c. fin. n. 4. de offic. delega. Barba. cōf. 18. li. 2. latē Afflīct. li. 2. cōstitu. rubr. 31. n. 18. Et quādo causa dicatur ardua, tradit Rebus. vbi sup. ex n. 79. Addēdū etiā est qđ in causis nō arduis, ita demū culpa imputetur nō mittenti procuratorem, quādo eū idoneū facilē inuenire posset: vt not. Bar. per tex. ibi, in l. idēq; crit. ff. prosoci. com̄ēdat Roma. in. l. si verò, §. de viro, in. 10. fallē. vers. 4. Ias. in. l. 2. n. 10. ff. de in ius vocā. Dec. in c. intellectimus. n. 7. de iudi. & ibi Feli. Deci. cōf. 632. n. 3. & cōf. 562. n. 12. facit gl. d. l. sed & si per prætorem. 26. §. 2. verbo. permittere, ibi facile: & tex. in l. qui cum ma-